سرخوش کشمیری، میر محمد افضل (زنده: ۱۱۲۶ هـ): کلمات الشعرا (تألیف: ۱۱۰۸-۱۰۹۳ هـ)، مرتبه محمد حسین محوی لکهنوی، دانشگاه مدراس، ۱۹۵۱ م.
۶. شیروانی، دکتر ریاض الدین احمد: غنی کشمیر، چاپ آکادمی فرهنگ و هنر و زبان در سرینگر.
۷. صباح الدین عبدالرحمن، سید: بزم تیموریه، مطبع معارف اعظم گره، سال چاپ ۱۹۹۱ م.
۸. ظهورالحسن، قاضی: نگارستان کشمیر، جید برقی پریس، دهلی، ۱۳۵۳ هـ/۱۹۳۴ م.